檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市中山區濱江國民小學　函

地址：臺北市中山區樂群二路266巷99號

承辦人：輔導主任李依娟

電話：85021571#1200

電子信箱：t87037@bjes.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：北市濱小輔字第1076001805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：茱莉亞‧羅賓遜數學嘉年華 Julia Robinson Mathematics Festival（簡稱J.R.

M.F.） 活動企劃書(441261_1076001805_1_ATTACH1.pdf)

主旨：有關本校辦理臺北市2018年國際性茱莉亞‧羅賓遜數學嘉

年華活動，請鼓勵貴校對數學有興趣學生踴躍組隊報名參

加，請查照。

說明：

一、依臺北市政府教育局107年9月26日北市教國字第10760482

06號函辦理。

二、為鼓勵不同背景的學生都有公平學習、激發數學學習熱忱

， 特辦理Julia Robinson Mathematics Festival（茱莉

亞‧羅賓遜數學嘉年華，簡稱J.R.M.F.）活動，邀請本市

所轄各國中、小學、數學輔導團老師觀摩及推廣，為學生

奠定良好的數學學習基礎。

三、指導單位：臺北市政府教育局、American Institute of

Mathematics（AIM）。

四、主辦單位：財團法人九九文教基金會、臺北市中山區濱江

國民小學。

五、協辦單位：臺北市國教輔導團國小數學輔導小組。

六、舉辦日期：2018年11月10日（星期六）上午9：30至11：3

2

大佳國小 1071002

*RHAA1076001634*

73

第2頁，共3頁

裝

訂

線

0。

七、活動地點：臺北市中山區濱江國民小學聯合辦公室（臺北

市樂群二路266巷99號）。

八、參加對象:

(一)臺北市國小五、六年級學生組隊參與，約40隊（每隊4-

5人，共約160-200人，每校報名隊伍數不限）。

(二)為鼓勵家境清寒（低收入戶）學生，參與國際數學活動

，提升學習興趣與能力。故本會提供20隊優先參與活動

之名額（該隊中含一位清寒學生即可，優先名額每校僅

提供一隊）。線上報名完成後，本會將再與領隊老師聯

繫，並通知如何提供證明文件。

(三)經本校邀請國中、國小對數學有興趣的學生。

九、學生報名資格暨方式：

(一)報名資格：國小四、五、六年級在學學生。

(二)報名方式：一律採用網路線上報名：民國107年10月8日

（星期一）上午10：00起，請自行至財團法人九九文教

基金會網站（網址：http://www.99cef.org.tw )點選

《J.R.M.F線上報名》報名，完整填寫隊伍資料登記。（

請見附件Goolge表單介面）。

(三)組隊須知：每一參賽隊伍由4至5名隊員、1名領隊老師/

家長組成。

(四)報名期限：至107年10月29日（四）下午16:00止。

(五)報名費用：免費。

(六)相關資料請詳見附件。

十、相關活動場地及座位表，請於活動前一日自行上本校及財

2

73

第3頁，共3頁

裝

訂

線

團法人九九文教基金會官網觀看，財團法人九九文教基金

會專案經理張旗風先生，(電話： 02-2371-3339)。本校

承辦人聯絡電話：專案教師楊淨雯老師，(電話： 02-8502

1571#1603)；輔導主任李依娟主任，電話：(02-85021571

#1200)。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本：臺北市政府教育局、財團法人九九文教基金會 2018-10-02
16:28:22